
Rozvaha podle Přílohy č. 1

Vyhlášky č, 504/2002 sb.

Účetní jednotka doručí:

1 X příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31,12.2017
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma

účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s.
Za Stodolama 1503
Šestajovice
250 92

Označení AKTIVA
číslo

řádku

Stav k prvnímu dni

l'tčetního období

posled. dni účetního

a b c 1 2
B, Krátkodobý maieték součet B.l. až B.lV 66 125
B, l. zásoby celkem 7 7
B. lll. Krátkodobý finanční maietek celkem 9 66 114
B. lV Jiná aktiva celkem 10 4

Aktiva célkém §oučetA. až B. 11 bb 125

Označení PAslVA
číslo

řádku

§tav k prvnímu dni

účetního období

posled. dni účetního

a b c 3 4
A" Vla§tní zdroie celker §oučét A.l. až A.ll. 12 3
\. ll. Výsledek hospodaření celkem 14 1 3
B. Cizí zdroie celkem Součet B,l. až B.lV 15 65 122
B, lll. Krátkodobé závazky celkem 18 1

B. lV. Jiná pasiva celkem 19 65 121
Pasiva celkem souč€t A" až B. 20 66 125

sestaveno dne: 05.02,2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový Vzor fyzické,osoby, která je účetní jednotkou

-:.. | . ,i
,- L

Právní forma účetní ]ednotky
zájmový spolek sportovní činnosti

Pozn.:



Výkaž zisku a ztráty

pod|e Přílohy č, 2

Vyhlášky č. 504/2002 sb

Účetní.iednotka doruči:

1 x příslušnému finančnímu orgánu

rrixlz zlsku n zrnÁry

v plném rozsahu

ke dni 3'1.12.2017
( v celých tisících Kč )

Název a sídlo účetní jednotky

Aflet Šestaiovice z.s.

Za Stodolama 1503
Šestajovice
250 92

označení TEXT čislo
řádku

innosti
Hlavní Hospodářská celkem

A. l. spotřebovené nákupy a nakupované služby Součet A,1.1. až A.1.6. 2 65 1 bb

A. l. 1 3 52 1 53
A, l. 6, služby 8 13 13
A. v. oůtátni naKHUy $óuOetA.V.16, áeA,V.22. 21 1 1

,, v,22. Jiné ostatní náklady 28 1 1

A. Vlll. 29. z pr!]mu 38 1

Náklady celkem součet A.l, až A,Vlll. 39 66 I 67

B. l. Přovozní dotace Hodnota B,|.1, 41 10 10

l. ,| ní dotace 42 10
B. ll. Přijaté pňspěvky souóet B.l1.2. až B.l1.4. 43 56 56

ll. 3. )ňiaté příspěVkv (darY) 45 12 12
B. 11.4 členské příspěvky 46 44 44
B. lll. rržby za vlastní výkony a za zboží 47 0 4 4

ýýno3y celkem součet B,l, až B.V. 61 66 4 70

ýýsledek ho8podařeni pied zdaněnim r. 61 _ (r, 39 _ r.3/) 0 3 J

D. ýýsledek hospodáření po zdanění ř.62 - ř.37 63 0 2 3

sestaveno dne:

5.2.2018
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový Vzor fyzické osoby, která je úóetní ]ednotkou
-!-

. ...:1
Právní forma účetní jednotky

zájmový spolek
Předmět podnikání

sportovní činnosti
Pozn.

5 6 7

10



příloha v účetní závěrce
1. lnformace podle § 18 odst. 3 4ákona o účetnictví

Atlet Šestajovice z.s,
Za §todolama 'l503
250 92 Šestajovice
lčo:osoze+at

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 65658.

Právní forma: zapsaný spolek

tJčel:
l Atletika a obdobná činnost v rámci zagojenl do sportovních aktivit, tuto ěinnoEt provozovat,

organizovat a vytvářet pro ni materiální a tréninkové podmínky
. z4išťovat v oblasti sportu vzdělávánísvých ělenů, jejich školení,
r vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodžování základníeh sportovních, etiakýeh a

mravních pravidel,
. Hájit zájmy sqých č!enů, za tím úěelem spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy,

s ostatními spoňovními organizacemi i jednotlivci.

r podílet se na získávánífinančních prostředků z veřejných i soukromých zdrojů a materiálních
prostředků k zajištění své ěinnosti pro členy spo|ku,

r Dalšímiformami napomáhat rozvojiveřejného života v obci.

Účetní období: kalendářní rok 1,1,-31.12,2017
Rozvahový den: 31,12.2017
Okamžik sestavení účetní závérky: 5.2.2018

Podpisový záznam statutárn ího orgán u : Ťa,rař 2,*'Z

2, lnformace o použiťúch obecnÝch účetní zásadách
Oceňování majetku azávazků - drobný dlouhodobý majetek je účtován přímo do spotřeby do ěástky
40.000 Kč.

3. výsledek hospodaření
Byl dosažen uýsledek hospodaření zisk ve výši 3.452,60 Kě. V rámci hlavní činnostizisk 195,60 Kě,
v rámcivedlejší ěinnostizisk 3.257 Kě.

4. způsob ziištění základu daně z příimů
Základ daně z příjmů byl stanoven jako součet hospodářského výsledku hlavní činnosti plus
hospodářský výsledek z vedlejší hospodářské činnosti. Při stanovení základu daně pro rok 2017
nebylo nutno využít odčitatelné položky dle § 20 odst, (7) zákona o daniz příjmu.

§. Dotace
Spolek v daném ričetním období obdržel od Obce Šestajovice dotaci ve rnýši 9.860 Kč.

6. Finanční darv
Spolek v daném účetním období obdže!§lto finanění dary nad 10.000 Kč:
FANČÍK s.r.o. 20,000 Kč


